Додаток 4
до Положення про порядок 
розслідування нещасних випадків,
що сталися  під час 
навчально-виховного процесу
в навчальних закладах
(пункт 20 розділу ІІ)
Журнал реєстрації  мікротравм, 
що сталися у ____________________________________________________
 

(найменування навчального закладу)

з  учасниками навчально-виховного процесу 
	№ з/п
	Дата, час

нещасного випадку
	Прізвище, ім’я, по батькові потерпілого,

рік народження
	Клас, група, курс
	Короткі обставини і причини нещасного випадку
	Посада, прізвище, ім’я, по батькові особи, що внесла запис

	1
	2
	3
	4
	5
	6


